
hit

Miguel Pires

 olhos castanhos | cabelo castanho

 nacionalidade portuguesa |  altura 1.76cm  



Formação
Curso Formador | Local

-
2023-24
2023
2023
2022
2022
2018

Curso, Formação de Atores 
Workshop, Técnica de Meisner 
Curso Intensivo de Cinema
Ginásio do Ator
Escola de Verão
Curso Intensivo 
Stand Up

InImpetus
Maria Lalande
Marie Brandt
Teatro Meridional
Teatro do Noroeste
InImpetus
Logan Murray

Teatro
Título

2022-presente ACTUS

Idiomas

Português | Inglês | Espanhol | Polaco

Skills

Rugby | Padel | Ténis | Bicicleta | Volley | Basketball | Futebol | 
DJ | Culinária

Encenador | Local

-

Televisão
Título

2025
2025

Felp
O Zé faz 25 

Produção | Canal

Coyotte Vadio | RTP
-


